
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/575/2024 

RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 r. 

Na podstawie art.211,212,214,215 art. 222 ust. 1-3,art. 235, art.236, art. 237,art. 239,art. 258, art. 264 ust 

3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy Gniezno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gniezno Nr LXXI/562/2023 z dnia 21 grudnia 2023r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2024 zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 9/2024 z dnia 17.01.2024r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się ustaloną w § 1 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę dochodów budżetu 

na 2024 rok o kwotę 1 594 881,00 zł do kwoty 100 471 059,85 zł w tym: 

-  dochody bieżące zwiększa się o kwotę 442 979,00 zł do kwoty 70 013 998,25 zł, 

-  dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 2 037 860,00 zł do kwoty 30 457 061,60 zł, 

2. Zmniejsza się ustaloną w § 2 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę wydatków budżetu 

na 2024 rok o kwotę 4 203 879,00 zł do kwoty 107 955 766,85 zł z tego: 

-  wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 41 021,00 zł do kwoty 63 685 748,80 zł, 

-  wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 4 162 858,00 zł do kwoty 44 270 018,05 zł. 

3. W § 4. Określa się deficyt budżetu w wysokości 7 484 707,00 zł, który zostanie sfinansowany z wolnych 

środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy i przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym w kwocie 7 484 707,00 zł. 

4. W § 5 ust. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów  budżetu w wysokości 11 156 707,00 zł 

z tytułu: 

- 416 413,00 zł - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy, 

- 10 740 294,00 zł - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym. 

5. W § 6 określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gniezno  

w łącznej kwocie 3 795 028,00  zł z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych -    3 468 028,00 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych -  327 000,00 zł 

6. W § 11 Określa się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 260 767,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 lutego 2024 r.

Poz. 1591



2. celową na realizację  zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  w wysokości     180 000,00 zł 

3. celową  na realizację  zadań własnych - projekty sportowe - wkład własny w wysokości 0,00 zł 

7. W Załączniku Nr 1 „Dochody budżetu na 2024 rok” wprowadza się zmiany w sposób określony 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

8. W Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu na 2024 rok” wprowadza się zmiany w sposób określony  

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

9. W Załączniku Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2024 rok” wprowadza się zmiany w sposób 

określony w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

10. W Załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej „Wykaz zadań majątkowych na 2024 rok” wprowadza się 

zmiany w sposób określony  w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

11. W Załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej "Dotacje udzielone z budżetu Gminy Gniezno w 2024 

roku" wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gniezno. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Mariusz Nawrocki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1591



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1591



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1591



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1591



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1591



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1591



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1591



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1591



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1591



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 1591



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 1591



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 1591



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 1591


		2024-02-08T13:06:03+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




